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Kjærra Fossepark

Vi nærmer oss årets speiderleir!
Om knappe 2 måneder er vi klare for innrykk til årets speiderleir og en uke med mye
aktiviteter og nye bekjentskap! Vi i leirkomiteen gleder oss og håper at dere også gjør
det!

Hilsen fra leirsjefen - Nå nærmer det seg sommer og leir, nedtellingen har begynt, og vi
teller nå uker og dager og ikke måneder til årets store høydepunkt. Vi gleder oss veldig
til å treffe alle speiderne, rovere og ledere. Jeg gleder meg til å få nye speidervenner og
jeg håper å få byttet til meg taumenner i mange forskjellige farger.

Info fra teknisk
Rajer; Alle gruppene må selv ha med seg rajer som skal brukes til bygging i leirområdet.
Det er ikke mulighet til å hente ut ved leirområdet.
Det vil komme honved til bålfyring

Det legges opp til lading av utstyr via ladekasser. Info om hvordan kommer ved
innsjekk/ved leirkontoret. Det er kun en ladekasse pr. gruppe.
Det kan være en god ide å oppfordre speidere/ledere til lading/bruk av powerbanker.

Program
Det er mange grupper som har meldt inn sine farger i google for forhåndsoppgaven/
taumennene, men det er fortsatt mange som mangler.
Det er ønskelig at alle legger inn sine farger så snart som mulig for å unngå at flere
grupper har samme farger.

Forhåndsoppgave Kretsleir 2023
Videre minner vi om at tauene ikke må være tykkere enn type 425 (3,2mm), ellers kan
man ha problemer med å tre på trekulene.
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Rover
For de som er påmeldt som rovere, vil det i tillegg til den faste roverkroa på kveldene
være aktiviteter hver dag som en del av programmet, det er planlagt både blåtur,
bakekonkurranse, en byggeaktivitet og selvsagt en tur i klatreparken.
Mer info om programmet for rovere kommer på hjemmesiden til Grenland Krets og
leirens facebooksider veldig snart.

Politiattest og kontingenter
Vi minner om at alle over 16 år skal ha politiattest - dette gjelder også 10.klassinger ihht
NSF sitt lovverk.
Dette gjelder også foreldre/ledere som kun skal være med småspeiderne.

Det er fortsatt noen medlemmer som mangler innbetalt kontingenter for speideråret
2023.

Deltakere, store som små, som ikke har betalt NSF-kontingenten før leirstart, og
deltakere over 16 år uten politiattest vil bli sendt hjem fra leiren ved innsjekk.

Samtykke for bildebruk
Det er fortsatt mange deltakere som ikke har oppdatert sitt samtykke (ja/nei) på sin
profil i min.speiding. Dette gjør det litt usikkert i hvilke bilder som under leiren eventuelt
kan legges ut eller ikke. Fint om alle grupper tar en gjennomgang av sine medlemmer -
hvertfall av de som er påmeldt leiren og setter ja eller nei.
Dette gjøres på hvert enkelt medlem inne på deres profiler under handlinger;

Leir t-skjorter
Det har vært en god tilbakemelding på ønske om kjøp av leir-t-skjorter!
Det blir t-skjorter med flerfarget leirmerke på brystkassen.
T-skjortene selges for 150,- under leiren, mer info om dette i neste info.

Men for å ikke trykke opp unødvendig mange t-skjorter i diverse størrelser som ikke
selges, så ønsker leirkomiteen at ALLE grupper sender inn et estimert antall t-skjorter
og størrelser (XS, S, M, L, XL, XXL) til felleskretsleir@gmail.com senest 16.05.2023

Bestillingen av t-skjorter lages på bakgrunn av dette og deretter er det “førstemann til
mølla” under leiren.
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Stortroppinndeling
Stortroppinndeling av leirområder har vært en god erfaring for Grenland Krets og valgt
videreført inn i denne kretsleiren.
Gruppene i stortroppene må seg i mellom avtale hvordan leirområdet skal se ut, slik at
de får plass til de teltene de har tenkt og ikke. Mulig ikke alle gruppene i en stortropp
har behov å ha med seg hvert sitt mattelt?
Stortroppområdene er delt inn etter påmeldte speidere, ledere og rovere. Småspeidere
og småspeiderledere må bo med gruppa på stortroppområdet det døgnet de skal være
tilstede.
Stortropp 1; 1. Eydehavn, Flosta, 1. Solum, 3. Skien og 2. Gjerpen
Stortropp 2; 1. Herre, 1. Stathelle, 1. Langesund og 1. Bamble
Stortropp 3; Moflata MSK, Gjerpen MSK, Siljan MSK, Tyske speidere, 1. Grimstad
Stortropp 4; Kviteseid, 1. Sandsvær, Notodden, 1. Hokksund, 5. Skien og Larvik
Stortropp 5; Porsgrunn FSK, Porsgrunn FA og 1. Vegårshei MSK
Stortropp 6; 1. Skotfoss, 1. Brevik, 1. Tvedestrand og Åmli
Stortropp 7; 1. Heistad, Danske speidere, Oseberg,1. Øyestad og 1. Herøya
Stortropp 8; 1. Sannidal og Kragerø
Stortropp 9; 1. Gulseth, 1. Risør og 1. Bråstad
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Registrerte kontaktpersoner i hver gruppe i stortropper får tilsendt en mail av
administrasjonen ila uke 18, slik at det kan opprettes kontakt for de som ikke allerede
har det.

Leirbålsinnslag
Vi har fått vår egen leirbålgeneral på plass!
Men han kan ikke stå på scenen alene gjennom tre leirbål, så dersom det er en liten
entertainer eller to ute i gruppene er det hjertelig velkomment med både medhjelpere til
leirbålene, samt innslag under leirbålene.

I tillegg er leirsangen snart klar for premiere!

Mat
Uten mat og drikke, duger speidere, ledere eller rovere ikke.
Det er lagt opp til en god og variert ukesmeny og fersk frukt hver dag!
På menyen står det både speiderpanne, grillspyd, fiskeburger, og vegetarisk indisk
gryte, samt mer spennende! Alle middager vil ha allergivennlige alternativer i h.h.t.
innmeldte allergier.

Kjøkkenutstyr som er kjekt å ha med;
Skjærefjøler, grønnsakskniver og kjøttkniver. Stekespader, øser, serveringsbestikk,
råkostjern og litermål. Serveringsboller og fat. Stekepanne/wok og kjeler.
Plastposer/bokser til å pakke haikematen.

Det legges opp til to middager som grilles, så gruppene bes ta med utstyr for å
steke/forberede mat over bål/grill.

Påmelding og avmelding
Avmeldingsfristen for å få refundert hele deltakeravgiften er nå ute.
Alle avmeldinger/etterpåmeldinger heretter gjøres ved å sende mail til
felleskretsleir@gmail.com

Avmelding:
Ved avmelding grunnet sykdom, mot fremvist legeerklæring eller dødsfall i nær familie,
refunderes hele leiravgiften.

Ved avmelding av andre grunner:

- Avmelding innen 15. mai 2023: 50% av deltakeravgiften refunderes

- Avmelding etter 15. mai 2023: ingen refusjon
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Stab
Det er fortsatt behov for ledere og rovere som kan stille et par timer om dagen til
stabsoppgaver som å dele ut programaktiviteter og bistå med matutlevering, så dersom
du har glemt å melde deg til tjeneste er det fortsatt muligheter.

Spørsmål?
Spørsmål ang kretsleiren kan sendes til felleskretsleir@gmail.com

Vi gleder oss til leir og håper at dere også gjør det!

Speiderhilsen
Kretsleirkomiteen
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